MNPOEKT:
MOAENb:

POLAIR

AO «lMNonanp-HegBmxnumocTb»
425000, Pecny6nuka Mapwuii On,
r. Borkck, yn. MNpombasa, 1
nomeLleHune 6, atax 1, nutep-A3

KOJNMUYECTBO:
COIrMACOBAHME:
OATA:

07.12.2025

MB214T

PekoMeHaoBaHHas po3HUYHas ueHa: 206 933 py6.

——
AT
B ST

TexHUYecKkne xapakTepucTukn

Pa3mepsi:
TemnepaTypHbI pexum, °C:

Cuctema anekTponuTaHusi, B/u:

Pacxop anekTposHeprum B cyTku, kBT/4, He Bonee:

Twvn oTTaviku:

[osa 3anpaBku R404, r:
KOHOEHCATOP:

Lar pebpa, mm:

[MoBepxHOCTb, M?:

KonnyectBo BEHTUNSATOPOB, LUT.:
MowHocTb BeHT-pa, BT/06/MuH:
[nameTp KpbinbyaTku, MM:
Mpoun3BoanTENBHOCTL, M?/4ac:
BO3AYXOOXNAONTEND :
LLlar pe6pa, MM:

MoBepxHOCTb, M?:

; m\u‘f\h ==
GBS

_{.

1003x853x545
-15...-25

400/50

27

TOH

850
MepHo-antoMuH1eBbI
2,8

13,4

2

18/1300

254

1680
MeaHo-antoMuH1eBbIN
4,2

7,2



KonnyecTtBo BEHTUNSATOPOB BO3gyxooxnaautens, WwT.: 2

MowHocTb BeHT-pa, BT/06/MuH: 18/2600
[unameTp KpblnbYaTKn, MM : 200
lMponsBoanTenbHOCTb, M?/4ac: 1200
[anbHOCTb CTPyM BO3Ayxa, M: 4
OuameTp Bcac. Tpybku, Mm: 16
[OnameTp HarHeTaeT. TPyoKku, MMm: 10
lMponssoamTenbHOCTb, M3/4ac: 1200
Kamepa 80 mm, M3, npu t okp. cpeabl 25°C: 51..13
Kamepa 100 mm, m3, npu t okp. cpeabl 25°C: 5,7...16,2

Mpoun3BoguTens ocTaBnseT 3a cCoGOM NPaBO BHOCUTEL U3MEHEHUS!, MPUHLIMNMANBHO HE BIMSIIOLLME Ha SKCMIyaTalMOoHHbIe CBOWCTBA 06Opya0BaHus,

6e3 NpedBapuUTENbHOTO YBEOMIIEHUS.



