

ПРОЕКТ:	
МОДЕЛЬ:	MB214T
КОЛИЧЕСТВО:	
СОГЛАСОВАНИЕ:	
ДАТА:	07.12.2025



MB214T

Рекомендованная розничная цена: 206 933 руб.



Технические характеристики

Размеры:	1003x853x545
Температурный режим, °С:	-15...- 25
Система электропитания, В/Гц:	400/50
Расход электроэнергии в сутки, кВт/ч, не более:	27
Тип оттайки:	ТЭН
Доза заправки R404, г:	850
КОНДЕНСАТОР:	Медно-алюминиевый
Шаг ребра, мм:	2,8
Поверхность, м?:	13,4
Количество вентиляторов, шт.:	2
Мощность вент-ра, Вт/об/мин:	18/1300
Диаметр крыльчатки, мм:	254
Производительность, м?/час:	1680
ВОЗДУХООХЛАДИТЕЛЬ :	Медно-алюминиевый
Шаг ребра, мм:	4,2
Поверхность, м?:	7,2

Количество вентиляторов воздухоохладителя, шт.:	2
Мощность вент-ра, Вт/об/мин:	18/2600
Диаметр крыльчатки, мм :	200
Производительность, м ³ /час:	1200
Дальность струи воздуха, м:	4
Диаметр всас. трубы, мм:	16
Диаметр нагнетает. трубы, мм:	10
Производительность, м ³ /час:	1200
Камера 80 мм, м ³ , при t окр. среды 25°C:	5,1 ... 13
Камера 100 мм, м ³ , при t окр. среды 25°C:	5,7 ... 16,2

Производитель оставляет за собой право вносить изменения, принципиально не влияющие на эксплуатационные свойства оборудования, без предварительного уведомления.